广东工贸职业技术学院

广东工贸职业技术学院关于遴选推荐 2021 省高职教育

示范产业学院的总结报告

根据《广东省教育厅关于组织开展 2021 年省高等职业教

育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤

教职函〔2021〕41 号），我校组织了 2021 年省高职教育示范

性产业学院校内公开申报推荐工作。现将遴选推荐情况总结如

下：

一、组织管理

根据学校“创新强校工程”（2019-2021 年）建设规划，

依据《广东工贸职业技术学院教学质量与教学改革工程项目管

理办法(修订)》（粤工贸院〔2019〕61 号），学校对外交流合

作处负责产业学院建设和遴选推荐工作，具体分工如下：

序号 项目类别 类别 推荐限额 负责部门

1 示范产业学院 申报类 4 对外交流合作处

二、遴选推荐流程

1.发布公开申报的通知（10 月 15 日）

对外交流合作处根据省厅文件通知要求和省示范产业学

院认定指南，结合我校产业学院建设实际情况，组织开展了

2021 年省示范性产业学院申报工作，面向全校发布公开申报

的通知。

2.对各项目申报材料进行审查（11月15日至11月20日）

经各基地申报，经二级学院初审推荐，对外交流合作处根

据申报条件和评审指标对各项目申报材料进行严格的核查和

遴选，对不符合基本条件的申报项目不予推荐。

3.组织校外专家进行评审（11 月 21 日）

对外交流合作处按照教育厅文件要求，邀请了 5位省内知

名专家（含：4位校外专家、1位校内专家），对示范产业学院

进行推荐评审。专家组按照申报评审指标和认定指南对申报项

目进行评审，拟确定推荐 4个省级示范产业学院申报项目。

4.拟推荐申报产业学院公示（2021 年 11 月 23 日至 11 月

29 日）

对外交流合作处发布《关于 2021 年省示范产业学院拟推

荐申报名单的公示》，公示时间为 2021 年 11 月 23 日至 11 月

29 日止，经公示无异议。

拟推荐申报 2021年省示范产业学院名单

序号 产业学院名称 主要合作单位名称 挂牌成立时间
产业学院

院长

项目负

责人

1
广东工贸智能测绘产

业学院
全成地信股份有限公司 2020 年 6 月 速云中 史合印

2
广东工贸模具智能制

造产业学院

武汉华中数控股份有限

公司
2018 年 1 月 徐勇军 何显运

3
广东工贸总部经济产

业学院

广东苏宁易购销售有限

公司
2021 年 4 月 邹德军 倪春丽

4
广东工贸-京东数字

经济产业学院
京东集团 2020 年 10 月 邱秀芳 甘朝阳

三、材料报送

对外交流合作处组织各产业学院院长及项负责人根据评

审专家的意见和建议，修改完善申报材料。并在学校网站主页

建立“2021 年省高职质量工程专栏”，包括公示和评审专栏，

提供各产业学院申报材料和必要的佐证材料。

                          广东工贸职业技术学院

                            2021 年 11 月 30 日